
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 
Zamówienia: 
www.univ.rzeszow.pl 

 
Rzeszów: Remont elewacji, opaski odbojowej wokół budynku, 
wymiana balustrad oraz remont sanitariatów w Domu Studenta 

Merkury w Rzeszowie 
Numer ogłoszenia: 116751 - 2012; data zamieszczenia: 25.05.2012 

 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Uniwersytet Rzeszowski , ul. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów, woj. 
podkarpackie, tel. 017 8721018, faks 017 8721262. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.univ.rzeszow.pl 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna. 

 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont elewacji, opaski odbojowej 
wokół budynku, wymiana balustrad oraz remont sanitariatów w Domu Studenta Merkury w 
Rzeszowie. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia jest: Remont elewacji, opaski odbojowej wokół budynku, wymiana balustrad oraz 
remont sanitariatów w Domu Studenta Merkury w Rzeszowie Opis przedmiotu zamówienia: 1.Opis 
stanu istniejącego: 2.Budynek będący przedmiotem opracowania jest jednobryłowy, 
pięciokondygnacyjny, podpiwniczony. Wykonanie budynku w technologii wielkopłytowej. Dach 
pokryty papą. Elewacja powyżej cokołu docieplona styropianem gr. 5 cm. Obecnie na elewacji 
budynku istnieje tynk mineralny dekoracyjny. Stolarka okienna z pcv w kolorze białym. Ślusarka 
drzwiowa aluminiowa dwuszybowa. Schody zewnętrzne betonowe. Balustrady stalowe. 3. Zakres 
robót: Roboty budowlane elewacji Przygotowanie starego podłoża elewacji do malowania - 
oczyszczenie mechaniczne i zmycie Malowanie z gruntowaniem ścian elewacji farbą silikatową 
Zabezpieczenie elewacji przeciw mchom, pleśniom, porostom i glonom Rozebranie obróbek 
blacharskich - podokienników wszystkich okien, wykonanie spadków pod parapety okienne oraz 
montaż nowych podokienników z blachy powlekanej w kolorze brązowym identycznym jak 
parapetów na poziomie piwnic (Uwaga: podokienniki w poziomie piwnic do demontażu i ponownego 
montażu) Remont i uzupełnienia małych ubytków - skucie warstw odspoinowanych i uzupełnienie 
ubytku, naklejenie siatki i wykonanie warstwy wykończeniowej (tynk) Docieplenie, wykończenie i 
pomalowanie szpalet zewnętrznych Zbicie, docieplenie i wykonanie nowych cokołów z tynku 
mozaikowego Pomalowanie rury instalacji gazowej wraz z likwidacją rury osłonowej Demontaż 
starej i wykonanie nowej instalacji odgromowej (tylko na ścianach) Roboty budowlane ścian piwnic 
Odkopanie ścian piwnic , oczyszczenie powierzchni murów, wykonanie tynku, wykonanie 
hydroizolacji z masy bitumicznej, wykonanie izolacji obłożenie ścian folią kubełkową. -Roboty 
budowlane wokół budynku Remont wszystkich zewnętrznych pasów odbojowych wokół budynku 
poprzez wymianę istniejących płyt chodnikowych na kostkę brukową szarą gr. 6 cm na podsypce 
cementowo-piaskowej wraz z krawężnikami, wykonanie podbudowy z kruszyw gr. 20 cm oraz 
wykonanie odwodnienia liniowego (szerokość pasa ~0,7 m) Wymiana balustrady przy schodach 
wejściowych do budynku - balustrada wykonana ze stali nierdzewnej Roboty budowlane dachu 
Roboty rozbiórkowe - usunięcie obróbek blacharskich z murków ogniowych, Wykonanie obróbek 
blacharskich murków ogniowych Wymiana wyłazu dachowego, Remont czap kominów. Roboty 
budowlane wewnętrzne Wykonanie ścianki działowej z płyt G-K przy prysznicach (wejście do 
prysznica) wraz z zamontowaniem drzwi łazienkowych w kolorze białym, (mała szyba), przyklejenie 
płytek glazurowanych na ścianie do wys. ok. 2,1 m (kolor musi być kolorystycznie dobrany do 



istniejącej glazury), uzupełnienie podłogi płytkami typu gres. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia stanowi zał. 1a i 1b do siwz. 
II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 
II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.44.30.00-4, 45.44.21.10-1, 45.26.12.00-6, 
45.42.11.31-1, 45.42.11.52-4, 45.43.12.00-9, 45.23.32.53-7. 
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 20.09.2012. 

 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 
Informacja na temat wadium: 1. Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany 
wnieść wadium w wysokości: 8000,00 PLN (słownie: osiem tysięcy zł 00/100 PLN). 2. Wadium 
należy wnieść przed upływem terminu składania ofert. 3. Wadium może być wnoszone w jednej lub 
kilku następujących formach zgodnie z art. 45 ust. 6 pkt 2-5: a) pieniądzu; b) poręczeniach 
bankowych, lub poręczeniach Spółdzielczej Kasy Oszczędnościowo - Kredytowej, z tym, że 
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; c) gwarancjach bankowych; d) gwarancjach 
ubezpieczeniowych; e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 
pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości 
(Dz.U. Nr 109, poz. 1158 z późn. zm.). 4. W przypadku wnoszenia wadium w pieniądzu, ustaloną 
kwotę należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: Podkarpacki Bank 
Spółdzielczy Oddział w Rzeszowie nr konta 48 8642 1126 2012 1119 9353 0001 z adnotacją: 
wpłata wadium nr postępowania ZP/UR/58/2012 Wadium winno znaleźć się na rachunku 
bankowym Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert. W przypadku wnoszenia 
wadium w formie pieniężnej Zamawiający prosi o dołączenie do oferty potwierdzenia dokonania 
przelewu bankowego. 5. W przypadku wnoszenia wadium w innej formie niż pieniężna oryginał 
dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium należy złożyć wraz z ofertą w kopercie, jednakże 
dokumentu nie należy spinać trwale z ofertą. Wadium winno zabezpieczać ofertę zgodnie z 
wymaganiami ustawy P.z.p. Dokument gwarancyjny wnoszony w formie gwarancji lub poręczenia: 
winien jednoznacznie wymieniać przypadki bezwarunkowej i nieodwołalnej wypłaty wniesionego 
wadium Zamawiającemu, na każde jego żądanie w przypadku wystąpienia udokumentowanych 
okoliczności wskazanych w art. 46 ust. 4a i ust. 5 Ustawy. 6. Zamawiający zwraca wadium: a) 
wszystkim wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub unieważnieniu 
postępowania, z wyjątkiem wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza; b) 
Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, Zamawiający zwraca wadium 
niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz wniesieniu 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy; c) na wniosek Wykonawcy, który wycofał ofertę 
przed upływem terminu składania ofert. 7. Zamawiający żąda ponownego wniesienia wadium przez 
Wykonawcę, któremu zwrócono wadium, jeżeli w wyniku rozstrzygnięcia odwołania jego oferta 
została wybrana jako najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym przez 
Zamawiającego. 8. Jeżeli wadium wniesiono w pieniądzu, Zamawiający zwraca je wraz z odsetkami 
wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane, pomniejszone o 
koszty prowadzenia rachunku bankowego oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na 
rachunek bankowy wskazany przez Wykonawcę. 9. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z 
odsetkami, jeżeli wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 u. P.z.p., 
nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1 u. P.z.p., lub 
pełnomocnictw, chyba że udowodni, że wynika to z przyczyn nieleżących po jego stronie. 10. 
Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca, którego oferta została 
wybrana: a) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach 
określonych w ofercie; b) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy c) 
zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po 
stronie Wykonawcy. 
III.2) ZALICZKI 

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 
OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 
• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o Zamawiający uzna, że warunek jest spełniony gdy: Wykonawca oświadczy, że posiada 
wiedzę i doświadczenie pozwalające na prawidłową realizację zamówienia 2. 
Wykonawca wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie: co najmniej 1 
robotę budowlaną, odpowiadającą rodzajem i wartością przedmiotowi niniejszego 
zamówienia, tzn. wykonał 1 robotę budowlaną, polegającą na remoncie elewacji o 
wartości nie mniejszej niż: 250000,00 zł brutto 

• III.3.3) Potencjał techniczny 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Zamawiający uzna, że warunek jest spełniony gdy: Wykonawca oświadczy, że dysponuje 

odpowiednim potencjałem technicznym do wykonania zamówienia 
• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Zamawiający uzna, że warunek jest spełniony gdy: Wykonawca oświadczy, że dysponuje 

osobami zdolnymi do wykonania zamówienia 
• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Zamawiający uzna, że warunek jest spełniony gdy: Wykonawca oświadczy, że znajduje 

się w sytuacji ekonomicznej i finansowej, umożliwiającej wykonanie zamówienia 
III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 
WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 
POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 
USTAWY 
• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w 

art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w 
postępowaniu, należy przedłożyć: 

• wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku 
wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 
terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich 
rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentu 
potwierdzającego, że roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej 
i prawidłowo ukończone  

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  
• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 
pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w 
zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 
6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.6) INNE DOKUMENTY 
Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 
Wypełniony i podpisany formularz oferty. Wykaz części zamówienia, które zostaną wykonane przez 
podwykonawców (jeżeli Wykonawca przewiduje taki udział) Dokument pełnomocnictwa do 
podpisania oferty (jeżeli zachodzi potrzeba). 
III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

 
 



SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 
IV.3) ZMIANA UMOWY 
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 
Dopuszcza się możliwość zmiany ustaleń niniejszej umowy w stosunku do treści oferty Wykonawcy 
w następującym zakresie: zmiany ostatecznego terminu wykonania zamówienie, w szczególności w 
przypadku wystąpienia warunków atmosferycznych uniemożliwiających kontynuację prac w sposób 
ciągły. 
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.univ.rzeszow.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Uniwersytet 
Rzeszowski, 35-959 Rzeszów, Al. Rejtana 16 c, Dział Zamówień Publicznych, pokój 26c. 
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
11.06.2012 godzina 11:00, miejsce: Uniwersytet Rzeszowski, 35-959 Rzeszów, Al. Rejtana 16 c, 
Dział Zamówień Publicznych, pokój 26c. 
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 
 
 

 z up. Rektora UR 
 
KIEROWNIK  

Działu Zamówień Publicznych 
 
 
   mgr inż. Eugeniusz Niżnik  

 


